
   

FLEKKEFJORD MENIGHET                                                                                     

 

Konfirmantavtale 2021-22 

mellom Flekkefjord menighet og konfirmant ………………………………………………………… 

Med denne avtalen ønsker vi å avklare forventninger som konfirmanten kan ha til oss og som vi har til 

konfirmanten. Vi forplikter oss med dette til å gjøre konfirmanttiden best mulig! 

Flekkefjord menighet, ved prest og øvrige konfirmantledere, skal gjøre sitt beste for å gi deg et så 

godt opplegg som mulig, og legge til rette for at konfirmasjonstida skal bli en god og lærerik 

opplevelse. Dette betyr at du og dine foresatte kan forvente at vi: 

# viser deg respekt og tar dine spørsmål og meninger på alvor                                           

# stiller forberedt til alle samlinger og arrangementer i konfirmasjonstiden                       

# gir alle beskjeder skriftlig pr. e-post eller sms                                                                

# informerer foresatte dersom konfirmanten gjentatte ganger ikke følger reglene 

Som konfirmant vil jeg, for å få best mulig utbytte av konfirmasjonstida, slutte opp om 

konfirmasjonsprogrammet og følge de regler som gjelder. Derfor kan menigheten forvente at: 

# jeg prioriterer konfirmantopplegget foran andre aktiviteter                                             

# jeg møter presis og er til stede på alle obligatoriske samlinger                                            

# jeg har med konfirmantbibel på undervisningssamlingene                                                 

# jeg avtaler med mine foresatte at de sier ifra hvis jeg er syk/har fravær                                                     

# jeg viser respekt og engasjement – men må ikke være enig i alt som blir sagt            

# mobilen min holder jeg skjult under samlingene                      

# jeg prater med vennene mine, men bare når det er pause           

# jeg bruker ikke tobakk eller e-sigaretter mens jeg er på samlingene 

# jeg sier fra til en leder jeg har tillit til om jeg opplever noe ubehagelig 

På turer og lignende gjelder i tillegg følgende:                                                           

Besittelse eller bruk av alkohol eller andre rusmidler, samt mobbing, vold eller annen uønsket 

oppførsel, medfører hjemsendelse for egen regning.  

 

Denne avtalen signeres og leveres inn til prest på samlingen for foresatte 30. september eller på 

første konfirmantsamling. 

 

 

Konfirmant                                         Foresatte                                      Prest 


